
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 13 февраля  2020 г.  №  3 

с. Березовка 
 

 

Об отмене постановления 

администрации Березовского сельсовета 

от 10.07.2019 № 12 «Об  утверждении 

Порядка формирования, утверждения  и 

ведения планов      закупок товаров,   

работ,   услуг   и    Порядка 

формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения  нужд     

муниципального образования 

Березовский сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края» 

 

 

              Во исполнение протеста прокуратуры Солонешенского района № 02-

39-20 от 07.02.2020  на постановление администрации Березовского 

сельсовета от 10.07.2019 № 12 «Об  утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд     муниципального образования 

Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Березовский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Постановление администрации Березовского сельсовета от 

10.07.2019 №  12  «Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и 

ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд     муниципального образования Березовский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края отменить.  

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

          3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

И.о. главы Березовского  сельсовета                                               Е.В.Тарануха                                      


